LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "HOTEL DHE APART-HOTEL 2,3,4 DHE 5 KATE MBI TOKE, ME 1 KAT PARKIM NENTOKE", ME

VENDNDODHJE Ni ORIKUM, BASHKIA VLORE, ME ZHVILLUES §H0QERINE "BRUNES CONSTRI_JCTION" SH.P.K.

PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVII-LIMIT

Koeficenti i shirytezimit 1 uallit pér ndértim:
Intensiteti i ndértimit: .47

Numri i kateve mbi toké: 2-3-4-5 kalc
Numri i kateve nén 1ok& | kat

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona KadsStrale: 506/2; 506/3; 506/3/1
Zonen Kadastrale. 3140

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000

Sipérfage ¢ pérgjithshme ¢ trualli: 7215 m2
Sipérfage ¢ truallit ¢ zéné B2 struktura (gjurma): 273131 m2
Sipérfage ¢ pérgjithshme ¢ BErtimit (mbitoke): 11883.32 m2
Sipérfage ¢ pérgjithshme ¢ DIErtimit (nentoke): 6308 m2

37.85%

Lartésia maksimale ¢ strul88S 0ga niveli i kuotés sé sistemimit: 18.78 m

DISTANCAT NGA TRUPI I RRUGES:

Veri: 10.6 m per objektin 3 kat
15.6 m per objektin 2 kat

Jug: 105 m per objektin 3 kat
10.1 m per objektin 3 kat

DISTANCAT NGA OBJEKTE EKZISTUESE:

Perendim: 12.4 m objekti 2 kat nga volumi ekzistues 4 kat
10.7 - 11.0 m objekti 4 kat nga volumi ckzistues 4 kat
10.6 - 118 m objekti 5 kat nga volumi ekzistues 4 kat
10.3 m objekti 3 kat nga volumi ekzistues 4 kat

Lindje: 8.4 m objekti 3 kat nga volumi ekzistues | kat
103 m objekti 3 kat nga volumi ekzistues 4 kat
10.4 m objekti 4 kat nga volumi ckzistues 4 kat
10'm objekti 5 kat nga volumi ckzistues 4 kat
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